11-02-2024 06:01:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido de informações se fundamenta no poder-dever de o Legislativo fiscalizar os atos do Poder
Executivo.

Solicita Providências da Administração Municipal visando operação Tapa Buraco na Rua São Bernardo
esquina com a Rua Davi Silva. Bairro Carajás. Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA SÃO BERNARDO ESQUINA COM RUA DAVI SILVA, CARAJÁS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6178/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total